
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 
 

 

 
 
Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione del Premio di Laurea in 

memoria del Prof. Marco Reni - ottava edizione - 2025 

IL RETTORE 

Richiamato il decreto rettorale prot. 71536 del 6 maggio 2025, rep. 439/2025 con il quale è 
stata indetta la procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 (uno) Premio di 
Laurea in memoria del Prof. Marco Reni dell’importo di € 750,00 
(settecentocinquanta/00), al lordo degli oneri di legge previsti, per la migliore tesi 
di Laurea Magistrale in Matematica; 

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, fissato alle ore 13.00 
del 29 maggio 2025; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del Bando, che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

Vista  la nota di designazione dei nominativi dei Componenti la Commissione 
giudicatrice, prot. 106874 del 26 giugno 2025 del Prof. Stefano Parolai, Direttore 
del Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze (MIGe) 

DECRETA 

art. 1 - di nominare Componenti effettivi della Commissione giudicatrice del Bando sopra citato: 

- Prof. Daniele Del Santo, Professore ordinario del MIGe 

- Prof. Alessandro Fonda, Professore ordinario del MIGe 

- Prof. Fabio Perroni, Professore associato del MIGe 

art. 2 - di nominare Componente supplente della Commissione di cui all’art.1, subentrante in caso di 
imprevisti e di eventuali incompatibilità tra i candidati e i Componenti ordinari: 

- Prof. Arnaud Brothier, Professore associato del MIGe 

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento. 

 

 F.to Il Rettore 

 Prof. Roberto Di Lenarda 


		2025-07-02T18:01:12+0200
	IT
	Roberto Di Lenarda




